МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ
И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: ]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГАТЬ
РЕСУРСЛАРЫ МИНИСТРЛЫГЫ

                         ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК
                            ___________                                                                                    __ _______

	О внесении изменения в Порядок
проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) в Министерстве экологии и природных ресурсов Республики Татарстан, утвержденный приказом Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан от 26 ноября 2013 г. № 698-п

В соответствии с пунктом  2 статьи 2 Федерального закона от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) в Министерстве экологии и природных ресурсов Республики Татарстан, утвержденный приказом Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан от
26 ноября 2013 г. № 698-п (далее –Порядок) следующее изменение:
подпункт 2 пункта 2 Раздела 1 Порядка изложить  в следующей редакции:
«2) оценка нормативного правового акта (проекта нормативного правового акта) во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами;».
[bookmark: _GoBack]2. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                      А.В. Шадриков
image1.wmf